2022 年 12 月 14 日

各  位

会 社 名

代表者名  代表取締役社長 下地 毅
（東証ﾌﾟﾗｲﾑ市場 コード番号 3608）

問合せ先  広報・IR 室長 山田 耕平
Ｔ Ｅ Ｌ  03(5785)6400

子会社の人事異動について

子会社の人事異動を実施しますので、下記の通りお知らせします。

記

〇株式会社 TSI （2023 年１月１日付）

氏 名 異動後 異動前

中 村   晋

ﾃﾞｼﾞﾀﾙｼﾞｪﾈﾚｰｼｮﾝﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ長 兼

同ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ ﾛｰｽﾞﾊﾞｯﾄﾞ事業部長 兼

同ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ hLM ｾｸｼｮﾝ長

ﾃﾞｼﾞﾀﾙｼﾞｪﾈﾚｰｼｮﾝﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ長 兼

同ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ hLM ｾｸｼｮﾝ長

速 水 和 久 ―
ﾃﾞｼﾞﾀﾙｼﾞｪﾈﾚｰｼｮﾝﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

ﾛｰｽﾞﾊﾞｯﾄﾞ事業部長

以 上